PAGE
2

Российская Федерация
Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
15.03.2019 г.                                  пгт. Старая Торопа                                   № 19-1
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе

в городском поселении поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области, утвержденное
решением Совета депутатов городского поселения поселок
Старая торопа № 46 от 17.07.2017 г. (с изменениями от
18.08.2017 г. № 53; от 28.09.2017 г. № 61; от 25.10.2017 г. № 68;

 от 29.12.2017 г. № 88, от 30.03.2018 г. № 11, от 23.11.2018 г. № 22)

      В соответствии со статьей 42  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тверской области от 09.11.2007                № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Постановлением Правительства Тверской области №21-пп от 25.01.2019г  «О внесении изменений в Постановление Правительства Тверской области от 20.12.2012 N 791-пп «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Тверской области и на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования  городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов городского поселения  поселок Старая Торопа  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Положение о муниципальной службе в городском поселении поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области:

1.1. Изложить пункт 2 статьи 13 «Оплата труда муниципального служащего» в новой редакции:

«2. Установить должностные оклады муниципальных служащих городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района в следующих размерах:

	Наименование должности
	Должностной оклад в рублях

	Глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа по контракту
	13337,00

Размеры и порядок установления надбавок и иных выплат к должностному окладу муниципального служащего определяются настоящим Положением, решениями Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.

При увеличении (индексации) должностных окладов, надбавок к должностным окладам, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2019 года, подлежит обнародованию   и  размещению на   сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский